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در امتداد تاریکی خط زرد

ازمیان خبرها

پیامک »لطفاً مبلغ رو به این شماره 
بزن« کلاهبرداری است

 رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری 
پلیس فتای ناجا گفت: مجرمان سایبری با ارسال 
پیامک به شهروندان با مضمون »به این شماره 
کارت واریز کن« یا »لطفاً مبلغ رو به این شماره بزن« 
به راحتی از شهروندان کلاهبرداری می کنند.به 
گزارش  ایرنا  سرهنگ علی محمد رجبی در تشریح 
این خبر اظهار کرد: در تکنیک های پیشرفته تر 
مجرمان سایبری با شناسایی کسبه و افراد مورد 
ــراد در  ــا، بعد دوســت شدن با این اف معامله آن ه
شبکه های اجتماعی و شناخت دوستان آن ها، 
صفحات جعلی شبیه صفحات افراد طرف معامله 
آن ها را  طراحی می کنند و از طریق این صفحات 
جعلی پیام "به این شماره کارت واریز کن" یا "لطفاً 
مبلغ رو به این شماره بزن" برای کسبه مدنظر که 
بعضا سرشان نیز شلوغ  است و هر روزه مبالغ زیادی 
برای معاملات خود واریز می کنند  می فرستند.
بنابراین بهتر اســت قبل از هر واریــزی مطمئن 
شویم که شماره  حساب پیامک شده یا ارسال شده 
در شبکه های اجتماعی متعلق به طرف معامله 
مدنظر ماست یا این شماره واقعاً از سوی او اعلام  

شده است.

سرگذشت دزد وحشت آفرین!

مدتی که در زندان بودم مانند خیلی از هم بندی 
هایم سراغ صفحه حــوادث روزنامه خراسان می 
رفتم و قبل از هر چیز ستون »در امتداد تاریکی« را 
می خواندم. هنوز هم بسیاری از سرگذشت های 
دیگر خلافکاران را به خاطر دارم اما هیچ وقت فکر 
نمی کردم روزی سرگذشت من نیز درس عبرتی 
برای خلافکاران شود. با وجود این، کاش قبل از آن 
که به سرقت و خرده فروشی مواد مخدر روی بیاورم، 
مطالب این ستون عبرت آموز مقابل دیدگانم قرار می 

گرفت تا شاید ...
این ها بخشی از اظهارات سارق حرفه ای معروف 
ــش« اســت که در یک عملیات هماهنگ و  به »ری
ضربتی توسط نیروهای تجسس کلانتری طبرسی 
شمالی در حالی دستگیر شد که برای فرار از چنگ 
پلیس وحشت آفرینی عجیبی در شمال مشهد به 

راه انداخت. 
این سارق حرفه ای پس از پاسخ به سوالات تخصصی 
قاضی امیری )بــازپــرس شعبه 410 دادســرای 
عمومی و انقلاب مشهد( با تاکید بر این که یکی از 
خوانندگان پر و پا قرص صفحه حــوادث روزنامه 
خراسان است، درباره سرگذشت خود نیز گفت: 
30ســال قبل در یکی از روستاهای حاشیه شهر 
مشهد به دنیا آمدم. پدرم راننده خودروهای سنگین 
بود و عمرش را با کار کردن روی خودروهای دیگران 
گذراند. به همین دلیل پدرم را کمتر در خانه می 
دیدم چرا که شب و روزهای زیادی را در جاده بود و 
برای تامین اجاره خانه و امرار معاش خانواده تلاش 
می کرد. اما من بیشتر از 14 سال پدرم را ندیدم او 
زمانی که من در کلاس دوم راهنمایی تحصیل می 
کردم به خاطر تومور مغزی در سال 83 درگذشت 
و دست نوازشش را از سرم کشید. من هم که برای 
برگزاری مراسم ختم، مدرسه نمی رفتم دیگر ترک 
تحصیل کردم و برای همیشه درس و مدرسه را کنار 
گذاشتم چرا که علاقه ای به درس نداشتم و باید به 
عنوان تک پسر خانواده روی پای خودم می ایستادم 
و به فکر خانواده می بــودم در همین حال مادرم 
برای پرداخت اجــاره خانه و دیگر مخارج زندگی 
به کارگری در مسافرخانه ها و هتل ها روی آورد و 
من هم که احساس مردانگی می کردم کمر همت 
را بستم و به شاگردی در تعویض روغنی مشغول 
شدم. با آن که پدری بالای سرم نبود اما زندگی 
خوبی داشتم تا این که چهار سال بعد یکی از نزدیک 
ترین افراد خانواده پدرم با وسوسه های شیطانی 
و رویاگونه اش مسیر زندگی ام را تغییر داد و مرا در 
بیراهه فلاکت و بدبختی رها کرد. یک روز او به من 
گفت با پول شاگردی در تعمیرگاه عمرت را تلف 
می کنی و به جایی نخواهی رسید! بیا در کنار من 
مواد مخدر صنعتی بفروش تا خیلی زود به آن چه 
می خواهی برسی آن قدر وسوسه هایش شیرین و 
رویایی بود که بلافاصله پذیرفتم و قاچاق فروشی را 
آغاز کردم اما هنوز 10 روز بیشتر از شروع خلافکاری 
ام نگذشته بود که هر دو نفرمان در محاصره پلیس 
قــرار گرفتیم و دستگیر شــدیــم.دوازده و نیم گرم 
کریستال از آن فامیل نزدیک و یک و نیم گرم نیز از 
من کشف کردند. به دلیل این که سابقه ای نداشتم 
و نوجوان بودم دادگاه محکومیت مرا به جزای نقدی 
تبدیل کرد و این گونه اولین سابقه من شکل گرفت 
اما دو سال بعد، مادرم را نیز از دست دادم و از همان 
روز به پیشنهاد دوستانم و به بهانه فراموش کردن 
غم و غصه هایم  به مصرف مواد مخدر روی آوردم 
به طوری که خیلی زود به استعمال مواد صنعتی 
آلوده شدم. از آن روز به بعد برای تامین هزینه های 
اعتیادم، خودم به تنهایی به خرید و فروش مواد مخدر 
پرداختم. سال 93 بود که  با چند گرم شیشه دستگیر 
و به چهار و نیم سال زندان محکوم شدم. دو سال از 
دوران محکومیتم سپری شده بود که برای شرکت 
در جشن ازدواج خواهر کوچکم به مدت هفت روز به 
مرخصی آمدم اما غرورم اجازه نمی داد بدون وسیله 
و با جیب خالی در جشن عروسی شرکت کنم، این 
بود که تصمیم به سرقت یک خــودرو گرفتم تا در 
جشن عروسی از آن استفاده کنم و بعد هم قطعاتش 
را به مالخران بفروشم. خلاصه، یک دستگاه پراید را 
از چهارراه خواجه ربیع مشهد سرقت کردم ولی هنوز 
مرخصی ام به پایان نرسیده بود که ناگهان در بولوار 
طبرسی شمالی به محاصره نیروهای آگاهی درآمدم 
و دوباره دستگیر شدم. این بار قاضی دادگاه با توجه 
به سوابق خلافکاری هایم مهر چهار و نیم سال زندان 
را روی پرونده ام کوبید. این گونه بود که باید برای 
سال های طولانی در زندان می ماندم. وقتی کرونا 
شیوع پیدا کرد، من هم مانند خیلی از زندانیان 
با سپردن وثیقه 140میلیون تومانی به مرخصی 
آمدم اما در همین مدت باز هم به سرقت هایم ادامه 
دادم و در کنار آن، مواد مخدر هم توزیع می کردم 
تا این که فروردین امسال توسط نیروهای تجسس 
کلانتری طبرسی شمالی دستگیر شدم اما وقتی 
دوباره به مرخصی آمدم دیگر به زندان بازنگشتم و به 
خلافکاری هایم ادامه دادم. زمانی که تحت تعقیب 
بودم، این بار در حالی با شلیک گلوله های پلیس به 
دام افتادم که سوار بر پژوی سرقتی مسافت زیادی 

را فرار کردم و ...
شایان ذکر است، به دستور سرگرد مهدی کسروی 
تحقیقات  شمالی(  طبرسی  کلانتری  )رئــیــس 

گسترده برای کشف جرایم این سارق ادامه دارد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

صفحه آرایی

layout@khorasannews.com
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

 تصادف مرگبار 
در جاده قدیم قم _ کاشان 

تصادف وانــت و تریلر در جــاده قدیم قم_ کاشان 
حادثه مرگباری را رقم زد. به گزارش رکنا، مختار 
پناهی،رئیس پلیس راه استان قم گفت: ساعت 
ــروز در جــاده قدیم قم - کاشان بعد از  9 صبح ام
ــا تریلر  ــزدا ب ــت م ــدک یــک دســتــگــاه وان مــزرعــه ف
کشنده تصادف کرد. وی بیان کرد: این حادثه منجر 
به حریق هر دو وسیله نقلیه شد و متاسفانه در این 
حادثه راننده و سرنشین وانت در دم جان باختند. 
رئیس پلیس راه قم علت وقوع حادثه را تجاوز به چپ 
راننده وانت اعلام کرد و گفت: رانندگانی که قصد 
تردد در این محور ها را دارند، باید در مسیر مجاز خود 
تردد و از تجاوز به چپ پرهیز کنند تا سفری ایمن برای 

خود و دیگران به همراه داشته باشند.

2 کشته در سانحه رانندگی 
محمودآباد 

 فرمانده انتظامی شهرستان محمودآباد از وقوع 
حادثه رانندگی با دو کشته و یک مصدوم خبر داد.به 
گزارش میزان، سرهنگ  محمود حسین زاده گفت: 
در پی کسب خبری از مرکز فوریت های پلیسی 110 
مبنی بر وقوع حادثه رانندگی در محور روستایی 
"بیشه کــلا"، مــامــوران پاسگاه انتظامی به محل 
حادثه اعزام شدند. وی تصریح کرد: در این حادثه 
که ساعت ۵ بامداد روز گذشته به وقوع پیوست، 
خودروی سواری لیفان با سه سرنشین زن به داخل 
کانال آب سقوط کرد. فرمانده انتظامی شهرستان 
محمودآباد افزود: در این حادثه، راننده سواری لیفان 
و سرنشین جلو به علت خفگی در آب کانال جان 
باختند و سرنشین دیگر خودرو نیز مجروح شد که 
توسط نیروهای امدادی به بیمارستان انتقال یافت.

یک کشته در تصادف وحشتناک 
هرسین 

تصادف مرگبار در هرسین یک کشته برجا گذاشت.
به گزارش رکنا، محمد حیدری رئیس پلیس راه 
دستگاه وانت  یک  واژگونی  استان کرمانشاه از 
پیکان در هرسین خبر داد که طی آن یک نفر فوت 
کــرد و یــک نفر دیگر هــم زخمی شــد. وی گفت: 
این حادثه شنبه شب در کیلومتر 10 محور هرسین - 
کرمانشاه حوالی پل چهر رخ داد که در پی آن 
سرنشین خــودروی وانت پس از واژگونی به علت 
سرعت زیاد جان خود را از دست داد و راننده آن هم 
مصدوم شد. سرهنگ حیدری بیان کرد: علت وقوع 
این حادثه سرعت بالا و ناتوانی راننده وانت در کنترل 
خــودرو اعلام شده است. رئیس پلیس راه استان 
کرمانشاه همچنین با اشاره به واژگونی یک دستگاه 
از مــرگ  موتورسیکلت در محور سنقروکلیایی، 

راکب ۷۶ ساله آن خبر داد.

تصادف مرگبار در اتوبان کسایی 
تبریز 

تصادف فجیع در اتوبان کسایی تبریز دو مصدوم و 
یک کشته برجای گذاشت.به گزارش رکنا، بریدن 
ترمز بنز 1921 در مسیر اتوبان کسایی تبریز و خروج 
از لاین و ورود به برگشت اتوبان  و تصادف شاخ به شاخ 
با سه خودروی آردی و ساینا وخودروی روآ  منجربه م

رگ یک نفرو مصدوم شدن  دونفرشده است.

توکلی- دو متهم به مداخله در قتل  های 
اخیر کــرمــان  و همکاری بــرای اختفای 
اجساد،  شناسایی شدند و در بازداشت 

هستند.
 به گزارش  خراسان ، ماجرای این پرونده 
ــرداد امسال  جنایی از روز  جمعه ســوم م
زمانی لو رفــت که  پلیس  در جریان قتل 
ــاغ ویــلا در شهر ماهان   ســه نفر در یــک ب
قرار گرفت و بی درنگ  با هماهنگی مقام  

قضایی  به محل حادثه  رفت.
بنابر ایــن گـــزارش ،مـــامـــوران  پلیس  با 
دیــدن اجــســاد یــک زن )فرحناز رفیعی( 
ــروی( در صندوق  ــس ــرد )آرش ک و یــک م
عقب خـــودروی ســواری زانتیا  در  ادامــه 
ــا هــویــت" محمدجواد  جسد فــرد ســوم ب
گنجعلیخانی حاکمی" در آلاچیق شیشه 
ــدا از دو جسد  ــاغ و  ج ــن ب ای واقـــع در ای
دیــگــر را  پیدا و کشف کردند که به حفظ 
به  را  مــاجــرا  و  پرداختند  جنایت  صحنه 
 قاضی ویژه قتل عمد  کرمان اطلاع دادند.
ویژه قتل   قاضی   حضور  با  بعد   ساعاتی 
دستگاه قضایی در محل کشف اجساد ، 
بررسی هــای قضایی دربــاره ایــن جنایت 

هولناک  آغاز شد.
ــای  ــی  و  بـــررســـی ه ــدان ــی تــحــقــیــقــات م
قضایی  و  ــی  ــاه آگ تخصصی  ــای  هـ تــیــم 
ــی،  ــون ــان ــی ق ــک ــزش ــه پ ــری ــظ ــا ن ــق بـ ــاب ــط  م
ــف شــــده در  ــش ــاد ک ــسـ نـــشـــان  داد اجـ
ــواری زانتیا  صــنــدوق عقب خـــودروی سـ
۷2 ساعت قبل از کشف، در مکان دیگری به 
قتل رسیده و به محل باغ ویلای شهر ماهان  

منتقل شده اند.
به گزارش خبرنگار ما ،دکتر موحد رئیس 
کل دادگستری استان کرمان   روز گذشته  
زوایا و ابعاد جدیدی از پرونده جنایی  قتل" 
آرش کسروی " هموطن  زرتشتی و دونفر 
دیگر از مقتولان را تشریح کرد   وگفت:  به 
دنبال  کشف اجساد سه نفر در یک باغ ویلا 
ــرداد  امسال  با  در شهر ماهان در ســوم م
توجه به اهمیت  موضوع و ضرورت کشف 
واقعیت های این پرونده، تیم ویــژه پلیس 

جنایی آگاهی کرمان با مدیریت قاضی میثم 
امیری  )بازپرس ویژه قتل عمد دادسرای 
ــان( و مشارکت  ــرم انــقــلاب ک عمومی و 
پزشک متخصص پزشکی قانونی تشکیل 
شد که پس از بررسی و مطالعه دقیق صحنه 
ــل  و مـــدارک و تحقیق  و جــمــع آوری  دلای
شبانه روزی از مظنونان و  افراد مطلع  ،در 
کوتاه ترین زمان ممکن ابعاد مختلف این 

جنایت هولناک را کشف کردند.
موحد  بیان کرد: بررسی های انجام شده 
حکایت از آن دارد که" آرش کسروی" روز 
سه شنبه و پس از حضور در یک مهمانی در 
شب قبل از حادثه، به دلیل خواب آلودگی 
و نداشتن حالت طبیعی در منزل و تحت 
مراقبت پرستار خود بوده است  که مقتول  
محمدجواد گنجعلیخانی حاکمی که کار 
مباشرت وی را بر عهده داشته به همراه 
نامزد خود به منزل او رفته و پرستار وی را 
مرخص کرده است ، اما به دلیل اختلافات 
مالی ناشی از برداشت مبالغی از حساب" 
آرش کــســروی" و تبدیل آن بــه 8۶ هــزار 
دلار ارز، مشاجره  بین "آرش کسروی" و" 
محمدجواد گنجعلیخانی حاکمی" درگرفته 
و در نهایت قاتل )حاکمی( با ضربات وسیله 
ای شبیه به پیچ گوشتی اقدام به قتل "آرش 

کسروی" کرده است.
وی اظهار کرد: در ادامــه این ماجرا نامزد 
حاکمی"  گنجعلیخانی  "مــحــمــدجــواد 

ــارج شــده  و فرحناز  از صحنه  جنایت خ
رفیعی)مقتول ( که سابقه آشنایی با آرش 
کسروی داشته اســت  با درخــواســت وی 
قبل از وقوع جنایت، در محل حاضر شده 
توسط  قتل،  صحنه  مشاهده  دلیل  بــه  و 
محمدجواد گنجعلیخانی حاکمی به قتل 

می رسد.
نماینده عالی قوه قضاییه در استان کرمان 
بــا اشـــاره بــه ایــن مطلب کــه "محمدجواد 
مباشر  عنوان  به  حاکمی"  گنجعلیخانی 
"آرش کسروی"، یک وکالت نامه کاری از وی 
در اختیار داشته است، گفت : محمدجواد 
گنجعلیخانی حاکمی که به همراهی نامزد 
خود انگیزه لازم برای قتل آرش کسروی 
را داشته و در ایــن خصوص فرضیه های 
متعددی را پیش بینی و تجهیزاتی نظیر 
گازهای خفه کننده نیز تهیه کــرده بود، 
پس از وقوع قتل، برای امحای تجهیزات 
خــریــداری شــده  و تصاویر ضبط شــده از 
دوربین منزل آرش کسروی اقدام و اجساد 
را به وسیله خودروی متعلق به آرش کسروی 
به منظور دفن در مکانی نامعلوم از منزل وی 

خارج کرده است.
موحد با اشاره به این  که  قاتل )محمدجواد 
گنجعلیخانی( برای دفن اجساد از برادر 
خود کمک خواسته است، گفت: با حضور 
برادر قاتل در جریان این ماجرا، مقرر بود 
که اجساد در یک منطقه یا ویلای اجاره ای 

دفن    و به وسیله مواد شیمیایی تجزیه کننده 
نابود شوند که در این خصوص کار انتخاب 
ــرادرش دنبال شده  ــاره ویــلا توسط ب  و اج

است.
وی تصریح کرد:  سرانجام  برادر  قاتل  از 
ــدام به انتخاب یک  ــوار اق طریق سایت دی
ویــلای اجـــاره ای در مــاهــان کــرده و پس 
از بررسی های لازم از سوی بــرادر قاتل، 
اجساد به صورت شبانه در روز  پنج شنبه 
 دوم مرداد به محل مزبور منتقل شده است.
موحد ادامــه داد: معاینات و نظر پزشکی 
قانونی حکایت از آن دارد که محمدجواد 
گنجعلیخانی حاکمی به دلیل جمود نعشی 
ایجاد شده در اجساد و ناتوانی در خارج 
کردن آن ها از صندوق عقب خودرو از یک 
سو و عــذاب وجــدان ناشی از ارتکاب این 
قتل از ســوی دیگر با زدن شاهرگ خود 

خودکشی کرده است.
ــل )مــحــمــدجــواد  ــات وی یـــــادآور شـــد:  ق
مبالغ  از  بخشی  حاکمی(  گنجعلیخانی 
ــده از حساب آرش کسروی  بــرداشــت ش
معادل 11 هــزار دلار را در اختیار نامزد 
خود و بخش دیگری را در منزل برادر خود 
مخفی کرده بود که نامزد وی پس از وقوع 
این جنایت، این مبالغ را به وی بازگردانده 
و این میزان ارز در روز کشف جنایت، در 
داخل داشبورد خــودروی حامل اجساد و 
مبالغ مخفی در منزل برادر قاتل نیز کشف 

شده است.
رئیس کل دادگستری استان  کرمان گفت: 
در جریان این پرونده نشانه ها و مستندات 
آرش  قتل  ــرای  ب قاتل   قصد  از  متعددی 
کسروی با انگیزه هــای مالی محرز شده 

است.
وی تصریح کــرد:  هم اکنون نامزد و برادر 
محمدجواد گنجعلیخانی حاکمی به دلیل 
همکاری در اختفای اجساد و با احتمال 
مداخله بیشتر در قتل و جریان این جنایت 
در بــازداشــت به سر می برند و تحقیقات 
تخصصی برای روشن شدن تمامی  زوایای  

این ماجرا در دست انجام است.

رئیس کل دادگستری استان  کرمان زوایای  قتل های  جنایی را تشریح کرد

جسد قاتل ، کنار۲ مقتول !


